
číslo registrační (zhotovitel): Mogo číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):„Výměna potrubí DN 300 - 2. etapa - Montáž výtlačného potrubí DN 300“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
I.Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300Zastoupený: , náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:
Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky na: 
Zhotovitel: Slezská důlní díla a.s.Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaZapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10711IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667Bankovní spojení: 

Zastoupený: 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

DNE:

Dodatek č. 1 k SoD
ěna potrubí DN 300 - 2. etapa - Montáž výtlačného potrubí DN 300 Strana 1 (celkem 3)



II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednaly dne 18. 10. 2023 smlouvu o dílo “Výměna potrubí DN  300 - 2.etapa - Montáž výtlačného potrubí DN  300“, č. smlouvy objednatele:D700/82000/00235/23/00 (dále jen „smlouva“).
2. S ohledem na prostoje zapříčiněné objednatelem (neprůchodnost dopravní trasy, prácena těžních stojích, aj.), sjednávají smluvní strany dodatek na změnu konečného termínurealizace předmětu plnění (dále jen „dodatek“). Zároveň tím není dotčena konečná cenadíla uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě se čl. IV. odst. 2 (Místo a čas plnění dílaa záruka za jakost) nahrazuje a nově  zní:

„2. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plnění podle čl. II. odst. 1. této smlouvy takto:
Termín zahájení: 1.11 .  2023Termín ukončení: do 25. 7. 2024“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnostiuvedené v tomto dodatku nepovažují za  důvěrné nebo obchodní tajemství a udělujísvolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek. Případná plněnísmluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se  považujíza  plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má  platnost originálua po  jednom obdrží každá smluvní strana.

datek č. 1 k SoDměna potrubí DN 300 - 2. etapa - Montáž výtlačného potrubí DN 300 Strana 2 (celkem 3)



4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavíránv tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Karviné dne: 2 7 -06* <.024
Za objednatele:

V Ostravě dne:
Za zhotovitele:

2 8 -06-  ZU24

Dodatek č  1 k SoDDN 300 - 2. etapa - Montáž výtlačného potrubí DN 300 Strana 3 (celkem 3)


		2024-06-28T11:18:38+0000




